
- Vi leverer dit budskab med vores 

rullende udstillingsvogntog!



Vi er specialister i effektiv og iøjnefaldende markedsføring.

Et Roadshowfra ScandiPromotion skaber opmærksomhed,

hvorenddet kommer hen, og det bringer dig helt tæt på dine 

kunder - både nationalt og internationalt.



Vi tilbyder en skræddersyet kørende reklameflade på hele 57 m2, 

samt en udstillingsflade på 100 m2, der fleksibelt og 

omkostningseffektivt, når ud til tusinder af dine potentielle 

kunder hver uge.



Å 73 m2 indvendig opstillet

Å AC og varme i gulv samt speciel 

tilpasset køkken i forende

Å 24 kw generator

Å Mulighed for el tilslutning 

samt EDB stik



Å 27 m2 tag terrasse

Å 2 teleskop flagstænger er monteret i venstre side af traileren



Maksimer dine markedsføring! 

100% målrettet markedsføring - Du bestemmer tid og sted. 

Selvkontrolleret mobil fremvisning er en af de mest effektive 

måder at få budskabet ud til dine kunder på.



Minimer dine omkostninger!

Det er altid omkostningstungt at deltage ved opvisninger, messer 

eller konferencer - hvad enten det er nationalt eller internationalt. 

Ved at designe og indrette vogntoget hjemmefra, så sparer du 

omkostningerne til stand, opstilling og mandskab.



Grafisk design
Fra et mindre logo til en ófull sizeó beklÞdning, s¬ kan ScandiPromotion tilbyde den

komplette løsning, begyndende med konceptet til den færdige løsning og påklæbningen.

Det er en forholdsvis simple processog begynder således.

1) En af vore grafiske samarbejdspartnere vil kontakte dig for at høre dine ideer og 
være behjælpelig med ideer såfremt det ønskes. Dernæst vil der blive fremsendt et 
udkast, hvor man ser bilen med logoet påklæbet, og ud fra det arbejdes der videre.

2) Når udkastet er endeligt godkendt af dig, både designmæssigt og prismæssigt, så vil 
der blive fremsendt et mere detaljeret tilbud dig.

3) Efter din godkendelse vil den endelige løsning blive sat i form således man kan sætte 
det i tryk. I denne processer det stadig muligt at komme med ændringer såfremt det 
ønskes.

4) Inden selve trykket, vil du endnu engang blive kontaktet for at godekendedet 
endeligt inden det går i trykken. Derftergår det til tryk og produktionsafdelingen 
tager over således vi holder tidsplanen og budgettet, samt den højest mulige 
standard.



Road show & udstilling

Sammen med vores samarbejdspartnere kan vi tilbyde andre

løsninger end lige den bil & trailer der tilbydes her, da selve ideen er

at tilbyde et bredt spektrum af forskellige modeller, så netop du 

som kunden f¬r det optimale udbytte af ómobile marketingó



Plan over traileren


